АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.08.2022	                                                               № 670
с. Троицкое

Об утверждении формы заявления о продлении договоров на размещение нестационарных торговых объектов и объектов для осуществления развозной торговли

В соответствии с Законом Алтайского края от 30.06.2022 № 50-ЗС «Об особенностях разрешительных режимов в сфере торговли на территории Алтайского края в 2022 году», статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края
постановляю:

1. Утвердить прилагаемую форму заявления о продлении договоров на размещение нестационарных торговых объектов и объектов для осуществления развозной торговли, включая договоры аренды для размещения указанных объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, сроки действия которых истекают (истекли) в период с 14 марта 2022 года по 31 декабря 2026 года – однократно без проведения торгов на срок до 7 лет включительно.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Вишнякову.

И.о. главы района 					                          В.В. Журавлёв

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  Администрации Троицкого района Алтайского края
от 23.08.2022  №  670

	Заявление о продлении договоров
на предоставление места под размещение нестационарного
торгового объекта и объекта для осуществления развозной торговли

Кому: _____________________________
___________________________________

От: _______________________________
___________________________________
___________________________________
                  (Ф.И.О. полностью)

Проживающей (его) по адресу: __________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(телефон)

Заявление о продлении договоров
на предоставление места под размещение нестационарного
торгового объекта и объектов для осуществления развозной торговли

            В соответствии с пунктом 1 статьи 2 Закона Алтайского края № 50-ЗС от 30.06.2022 года «Об особенностях разрешительных режимов в сфере торговли на территории Алтайского края в 2022 году» прошу продлить договор № ___ от «___» _________ 20_____ года на предоставление места под размещение нестационарного торгового объекта и объекта для осуществления развозной торговли (нужное подчеркнуть) – однократно без проведения торгов на срок до 7 лет включительно.
Подтверждаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

Дата _______________

Подпись заявителя________________________/________________________________/
                                                 подпись	                                                                   (Ф.И.О.)